
                                                               
RI.271.12.2025        Radzanowo, 2025.06.16 

 
 
 
 

OFERENCI 
 

 
 

 dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Dostawa energii 
elektrycznej obejmująca usługę kompleksową polegającą na świadczeniu usługi 
przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej oraz sprzedaży energii elektrycznej do 
obiektów Gminy Radzanowo w okresie od 01.07.2025 roku do 30.06.2026 roku”. Nr 
sprawy: RI.271.12.2025 

 

 
 

 

 

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

1. Czy Zamawiający dopuści rozliczanie za wykorzystaną energię w zł/MWh? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza rozliczanie za wykorzystaną energię w zł/MWh. 
 

2. Czy Zamawiający posiada instalacje wytwórcze na punktach poboru energii objętych 

zamówieniem? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o udzielenie poniższych informacji: 

- W których punktach poboru znajdują się instalacje? 

- Jaka jest ich moc zainstalowana oraz czy są to instalacje fotowoltaiczne czy instalacje innego 

rodzaju? 

- Kiedy instalacje zostały zamontowane? 

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii 

wyprodukowanych w instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez 

Wykonawcę? 

- Czy szacowany wolumen energii dla punktów poboru w których znajdują się instalacje wytwórcze 

został pomniejszony o autokonsumpcję energii wyprodukowanej w instalacji wytwórczej? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że: 

- w obecnej chwili posiada dwie instalacje na PPE: 

590243871016346340 – moc 6,16 kW, instalacja fotowoltaiczna, montaż w 2024r. 

590243875032067135 – moc 4,18 kW, instalacja fotowoltaiczna, montaż w 2024r. 

- wyrazi zgodę na odkup nadwyżek wyprodukowanej energii, 

- szacowany wolumen energii dla powyższych PPE został pomniejszony o autokonsumpcję energii 

z wyprodukowanej instalacji. 
 

3. Jeżeli Zamawiający nie posiada instalacji wytwórczych to czy Zamawiający planuje ich montaż w 

okresie objętym zamówieniem? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o podanie poniższych informacji: 

- przybliżonej daty montażu (z dokładnością do miesiąca/kwartału), 

- mocy zainstalowanej, 

- rodzaju instalacji oraz czy będzie to mikroinstalacja czy mała instalacja, 

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii 

wyprodukowanych w instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez 

Wykonawcę? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że na obecną chwilę Zamawiający nie posiada więcej instalacji (poza 

wymienionymi w pytaniu 2) lecz nie wyklucza powstania nowych w przyszłości. 
 



                                                               
4. Czy we wszystkich punktach poboru obowiązują jednomiesięczne okresy rozliczeniowe? 

Informacja ta jest istotna dla obliczenia wartości kosztów dystrybucyjnych w ofercie. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że na obecną chwilę obowiązują okresy rozliczeniowe jednomiesięczne i 

dwumiesięczne. 
 

5. Czy w punktach poboru zakwalifikowanych do grup C1x Zamawiający posiada liczniki zdalnego 

odczytu? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że liczniki energii elektrycznej nie znajdują się w naszym zarządzie. 

Obecnie odczyty wykonywane są zdalnie lub fizycznie. 
 

6. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o podanie poniższych informacji: 

- Która firma jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego? 

- Czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy sprzedaży energii elektrycznej i dystrybucji 

energii elektrycznej, czy kompleksowe umowy sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej? 

- Czy Wykonawca na podstawie udzielonego pełnomocnictwa ma wypowiedzieć umowy z obecnym 

sprzedawcą energii elektrycznej? Jeśli tak to jaki obowiązuje okres wypowiedzenia tych umów i do 

kiedy one obowiązują? 

- Czy zmiana sprzedawcy będzie się odbywać po raz pierwszy czy po raz kolejny? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że: 

- obecnie posiada zawartą umowę kompleksową z firmą ENERGA OBRÓT S.A. 

- umowy z obecnym sprzedawcą energii elektrycznej wypowiada Zamawiający, okres 

wypowiedzenia w Energa Obrót s.a. jest półroczny, obecnie zawarta umowa kompleksowa 

obowiązuje do 30.06.2025r. 

- w przeszłości wystąpiła już zmiana sprzedawcy. 
 

7. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen będący przedmiotem 

zamówienia został oszacowany na podstawie rzeczywistego zużycia energii w poprzednich latach. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że wskazany w postępowaniu wolumen został oszacowany na podstawie 

rzeczywistego zużycia energii. 
 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem 

adresu e-mail lub elektronicznego biura obsługi klienta? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie ofert drogą elektroniczną na adres e-mail: 

sekretariat@radzanowo.pl.  
 

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy przy użyciu kwalifikowanych podpisów 

elektronicznych lub drogą korespondencyjną przy użyciu podpisów tradycyjnych? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie umowy przy użyciu kwalifikowanych 

podpisów elektronicznych oraz również drogą korespondencyjną przy użyciu podpisów 

tradycyjnych. 
 

10. Wykonawca zwraca uwagę, że proces zmiany sprzedawcy w OSD trwa minimum 21 dni. 

Niemożliwe zatem jest rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.07.2025, przy 

zachowaniu minimalnego terminu na zmianę sprzedawcy, a także terminów na rozstrzygnięcie 

postępowania, przewidzianych w ustawie PZP. W związku z tym Wykonawca zwraca się o zmianę 

terminu rozpoczęcia obowiązywania umowy na dzień 01.08.2025r., a termin jej zakończenia na 

dzień 31.07.2026. 

mailto:sekretariat@radzanowo.pl


                                                               
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminów o których mowa w pytaniu. 
 

11. Czy w punktach poboru zakwalifikowanych do grup C1x Zamawiający posiada liczniki zdalnego 

odczytu? Informacja ta jest istotna w celu prawidłowego obliczenia kosztów dystrybucji. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że odpowiedź została udzielona w pytaniu 5. 
 

12. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy na wzorze 

stosowanym powszechnie przez Wykonawcę? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie postępowania nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na 
powyższe pytanie. 
 

 

 

Kierownik Zamawiającego 
 
(-) Piotr Jakubowski 


